[bookmark: _GoBack]关于呈报《2009年贵州省乡镇兽医站
基础设施建设项目可行性研究报告》的报告

黔农计〔2009〕59号

农业部：
为进一步完善我省乡镇兽医站基础设施建设，提高动物疫病防控能力，根据《全国动物防疫体系建设规划》和《农业部办公厅关于进一步做好2009年度投资项目储备工作的通知》要求，结合我省乡镇兽医站建设现状，拟申报乡镇兽医站基础设施建设项目490个（其中：新建乡镇兽医站411个、改建乡镇兽医站79个）。项目总投资9168万元，其中：中央投资7792.8万元，地方配套1375.2万元。现将《2009年贵州省乡镇兽医站基础设施建设项目可行性研究报告》随文上报，请予以批准立项。
附件：2009年贵州省乡镇兽医站基础设施建设项目可行性研究报告

二〇〇九年三月十八日